
UCHWAŁA NR XXV/172/2012
RADY MIEJSKIEJ W PARCZEWIE

z dnia 30 października 2012 r.

w sprawie uchwalenia regulaminu targowiska miejskiego „Mój Rynek” w Parczewie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11, art. 40 ust. 2 pkt 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Uchwala się regulamin targowiska miejskiego „Mój Rynek” w Parczewie w brzmieniu stanowiącym 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Parczewa. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXII/181/2001 Rady Miejskiej w Parczewie z dnia 11 lipca 2001 r. w sprawie 
uchwalenia regulaminu targowiska (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2002 r. Nr 36, poz. 888). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Henryk Szych

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 21 grudnia 2012 r.

Poz. 4477



Załącznik do Uchwały Nr XXV/172/2012

Rady Miejskiej w Parczewie

z dnia 30 października 2012 r.

REGULAMIN TARGOWISKA MIEJSKIEGO „MÓJ RYNEK” W PARCZEWIE 

§ 1. 1. Targowisko miejskie jest własnością Gminy Parczew. 

2. Targowiskiem administruje Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Parczewie. 

3. Nadzór nad targowiskiem sprawuje Burmistrz Parczewa za pośrednictwem upoważnionego pracownika 
Urzędu Miejskiego w Parczewie. 

4. Targowisko znajduje się na placu położonym w Parczewie przy ul. Ogrodowej. 

5. Targowisko jest czynne we wtorki i piątki – z wyłączeniem dni świątecznych w godzinach od 6.00 do 
16.00. 

§ 2. 1. Targowisko oznaczone jest trójstronnym banerem o treści: "Targowisko miejskie „Mój Rynek” 
w Parczewie z umieszczonym na nim herbem Gminy Parczew oraz z informacją, że przebudowa targowiska 
jest współfinansowana ze środków PROW i oznaczona zgodnie z wytycznymi z księgi wizualizacji znaku 
marki PROW na lata 2007-2013. 

2. Na terenie targowiska posadowiona jest tablica, na której zamieszczone są podstawowe informacje 
dotyczące funkcjonowania targowiska, tj. nazwa i adres właściciela oraz administratora targowiska z podaniem 
jego siedziby, telefonu, wysokość opłaty targowej, regulamin targowiska oraz wewnętrzne informacje 
i ogłoszenia dotyczące funkcjonowania targowiska. 

§ 3. 1. Targowisko podzielono na pięć sekcji sprzedaży od A do E: A - sprzedaż artykułów przemysłowych, 
B - -//- produktów zwierzęcych, C - -//- płodów rolnych, D - -//- płodów rolnych, E - -//- pozostałych towarów. 
Na targowisku utworzone są 2 ciągi stołów na handel koszyczkowy. Sekcje B-C-D przeznaczone do sprzedaży 
produktów rolno-spożywczych zajmują co najmniej połowę powierzchni handlowej targowiska. 

2. W przypadku braku zainteresowania sprzedażą towarów rolno-spożywczych, dopuszcza się możliwość 
zagospodarowania niewykorzystanych miejsc w sekcji B-C-D poprzez sprzedaż pozostałych towarów. 

§ 4. Uprawnionymi do prowadzenia handlu na targowisku są osoby fizyczne, osoby prawne i jednostki 
organizacyjne nie posiadające osobowości prawnej. 

§ 5. Na targowisku mogą być sprzedawane wszelkie prawem dopuszczone do obrotu towary z wyjątkiem 
towarów, których zakaz sprzedaży na targowisku wprowadzają przepisy szczególne. 

§ 6. Osoby prowadzące handel na targowisku zobowiązane są do: 

1) umieszczania w sposób widoczny ceny oferowanych do sprzedaży towarów; 

2) ważenia i mierzenia towarów za pomocą urządzeń posiadających ważną cechę legalizacyjną w taki sposób 
ustawionych, by kupujący miał możliwość stwierdzenia prawidłowości i rzetelności ważenia i mierzenia 
wielkości sprzedawanych produktów wyrazonych w następujących jednostkach miar: litr, metr, kilogram 
i ich pochodnych; 

3) oznaczenia stanowiska handlowego imieniem i nazwiskiem lub nazwą firmy prowadzącej sprzedaż oraz 
adresem zamieszkania lub adresem siedziby; 

4) utrzymania stanowiska sprzedaży w należytym porządku oraz uprzątnięcie zajmowanego miejsca po 
zakończeniu handlu. 

§ 7. Osoby prowadzące handel na targowisku zajmują miejsca sprzedaży w odpowiedniej sekcji sprzedaży 
lub w miejscu wyznaczonym przez administratora targowiska. 

§ 8. 1. Dopuszcza się możliwość rezerwacji stanowisk handlowych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4477



2. Osobie posiadającej rezerwację gwarantuje się możliwość handlu na wyznaczonym stanowisku 
(stanowiskach), pod warunkiem zajęcia go (ich) do godz. 7.30. 

3. Pierwszeństwo rezerwacji miejsc sprzedaży w sekcji B-C-D targowiska mają rolnicy. 

4. Zarezerwowane miejsca handlowe nie zajęte do godziny 7.30 w danym dniu targowym mogą zostać 
zagospodarowane przez administratora targowiska zgodnie z potrzebami w danym dniu. 

§ 9. 1. Podmiotom prowadzącym działalność handlową na targowisku oraz podmiotom korzystającym 
z targowiska przysługuje prawo wnoszenia skarg i wniosków dotyczących funkcjonowania targowiska . 

2. Książkę skarg i wniosków przechowuje i udostępnia na żądanie zainteresowanych administrator 
targowiska. 

3. Wszelkie spory pomiędzy podmiotami prowadzącymi działalność handlową na targowisku rozstrzyga 
w zakresie swoich kompetencji administrator targowiska, a między administratorem targowiska i podmiotami 
prowadzącymi działalność handlową na targowisku Burmistrz Parczewa lub osoba przez niego upoważniona. 

§ 10. Zmiana postanowień regulaminu następuje uchwałą Rady Miejskiej w Parczewie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4477


		2012-12-21T14:27:52+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




